
svEuarLrSxn xlrxrcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:325512121
Mostar; 29.04.2021. godine

Ternel.iem dlanka 70. Zakona o.iavnirn nabavarna Biti (..SluZbeni glasnik BiH" 39114).
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, dlanka46. Statuta
SveLrdiliSne klinidkc bolnice'Mostar, tc razmatra.juci pri.jedlog Pov-icrcr.lstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda bro.j: 3255/21 od dana 29.04.2021. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnicc Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg pon uditelja

I
Za na.ipovoljni.ieg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga kalibraciie

dozimetriiskih instrLrrnenata za potrebe SveuciliSne klinicke bolnice Mostar. utvrduje se tvrtka
EKO'l'trH d.o.o. Mostar. Vukovarska 54. 88 000 Mostar. te se ugovor o pruZanju usluga ima
dodijeliti isto.f.

Sukladno clanku 70. stavak (6)
t3ill" bro.i 391lr4). ovLr Odluku objaviti
rvww,.skb1Lbz1

III
Ova Odluka stLrpa na snagu danorn dono5en.ia.

ObrazloZenje
PostLrpak izbora najpovol.f nijeg ponuditelja za nabavu r.rsluga kalibracije dozimetrijskih

instrumenata za potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. proveden.je putern Otvorenog
postupka. Obavilest o nabavi bro.i 329-l-2-49-3-35121. objavljena.ie na Portalu.iavnih nabava
25.03.2021. godine u l3:10 sati. U ostavljenom roku do dana 15.04.2021. godine do 09:00 sati
pristigla je ponuda ponuditelja: EKOTEII d.o.o. Mostar. Vukovarska 54. 88 000 Mostar, evid.br:
l04l2l. zaprirnliena dana 14.04.2021. godine u l2:15 sati.

Pcrv.lerenstvo za nabavu u predmetnom postupku. irnerrovano Rjcscnjern bro.i: 219312121.

.ie Lr Zapisniku o preglcdu iocjeni ponuda bro.i: 3255/21 od 29.04.2021. godine konstatiralo
sli.jcdcce:

[Jkupan bro.i pristiglih ponuda je I (edan).
Ukupan bro.i blagovrerneno zaprimljenih ponuda-je I (fedan),
Nema neblagovremeno zaprimllenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrSilo ocjenu Ponude ponuditel.ja EKOTEH d.o.o. Mostar. evid.br:
l01l2l. te.je utvrdilo da.ic ista pripreml.iena sukladno tra7cnjirna Ugovornog tiiela iz Tenderske
dokumentaciic bro.j: 2l94l2l ob.iavl.iene na Portalu .iavnih nabava 25.03.2021.godine. Ponuditel.j

.ie kvalillciran za dal.in)i ti.iek postupka nabave. Ponuda.je prihvatl.jiva. te ispunjava zahtjeve u

pogledu opisa predtneta nabavc iz specitikacilc i ista.je vrednovana u daljnjo.j proceduri
vrednovan.la ponLrda sukladno kriteri.ju za dodjelu ugovora iz todke 17. l'enderske dokurnentaci.ie.

II
Zakona o .iavnirn nabavama
na web stranici SveudiliSne

BiH (..SluZbeni glasnik
klinidke bolnice Mostar



Kriteri.i za dod.jelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Rok
isporu ke

J0.771.00 KN'l sa PDV-om {5 dana

U postupku donoSenja ove OdlLrkc, posebno su cijenjene cin jenice da .ie Pov.jerenstvo
pravilno i potpLrno izvrSilo ocjenLr kvaliflciranosti ponuditelja EKOTEH d.o.o. Mostar. kao i

ocicnu zaprirnl.jene Ponude evid.br: l04l2l. te da je izbor na.jpovol.jniieg ponuditelia izvrSen
sukladrro ZakonLr o.lavnirn nabavama BiH. podzakonskim aktirna i 'l'cndersko.i dokumentaciji
bro-j: 2l91l2l .

Uzima.iuii Lr obzir kriteri.j za dod.lelu Lrgovora. nesporno.ie da.ie odabrani ponuditel.i
dostavio ekonomski na.jpovollniju ponudu u predmetnom postupku.javne nabave.

Sli.jedom napri.jed navedenog. odludeno.ie kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovc Odlukc tnoZe se iz.javiti Zalba u roku od l0 (deset) dana od dana pri-ierna iste.

Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi Uredu za razmatranje Lalbi. a putem Ugovornog ti.iela kao
prvostlrpanlskog ti.iela, u dovoljnom bro.fu primjeraka. koji ne moZe biti manfi od 3 (tri)
primjerka.

Ravnateli/SKB Mostar
prof.dr.sc. A/te Kvesic. dr.med.

Dostaviti:
l. I']onuditel.ju
2. Povjerenstvu
3. Financijsko.i sltrTbi
4. Pisrnohranu
5. y;11-111,sk-b11,bg

Rok isporuke/izvr5enia usluet -l 20 "/'

Pon uditelj

EKCI'EIt,i."."-\{rtt.* --
Vukovarska 54, 88 000 }lostar

CijenaRed

br.

Bodova
u ku pno

I 100


